PORTARIA Nº 033/2017

DATA: 18 DE JANEIRO DE 2017.

NOMEIA O SENHOR ESMERALDO ALMEIDA DA SILVA NETO PARA O CARGO DE ASSISTENTE PARLAMENTAR II E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Excelentíssimo Senhor FABIO GAVASSO, Presidente da Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei e,

· Considerando o disposto no art. 48 da Lei Complementar nº 094/2008,

		RESOLVE:

[bookmark: _GoBack]Art. 1º Nomear o senhor ESMERALDO ALMEIDA DA SILVA NETO, portador do RG nº 03529576 SSP/MT, CPF nº 314.630.961-00, residente e domiciliado na Travessa Capricórnio, 23, Bairro Jardim Alvorada, na cidade de Sorriso – MT, para exercer o Cargo de Assistente Parlamentar II, do Vereador Dirceu Antonio Zanatta, lotando-o no Quadro dos Cargos de Provimento em Comissão da Câmara Municipal de Sorriso, de acordo com a Lei Complementar nº 094/2008 e suas alterações, desta Casa Legislativa, com referência salarial CC-02.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 18 de janeiro de 2017.

FABIO GAVASSO
Presidente

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.